rius ex toto recusari nō possit 7 de iure canonico sic nō
 d3 restringi facultas pmittendi 7 p hoc tollunt moti-
 ua doc. 7 glo. 7 hoc. c. remanet incorrectū. 7 partim in-
 terptat illud. c. cum spāli. absurdum em̄ est dicere q̄ B
 c. sit correctū vel supfluum ptra id qd̄ habet. s̄. in pro-
 hemio. Et ex his eliciunt tres principales intellectus ad
 tex. primus vt intelligat qm̄ iudex litē execrans ad ele-
 ctionem arbitrorū venire nō vult sed sponte eligit cō-
 mittere vt euitet suspitōes. Secundus intellectus qm̄
 do suspitōnis cā est notoria. Tercius qm̄ est p̄nuncia-
 tum vel aliter p̄stat de suspitōne p̄ p̄batōnes: nō enim
 artaret iste tex. ad p̄missionē faciendā nisi de suspitōe
 aliquo modo p̄staret. 7 quilibet horū sustentabilis est 7
 verus in se. nec ob. c. licet. j. j. co. vbi habet recursus ad
 superiores exn̄te suspitōnis cā qz vt ibi no. multipliciter
 intelligitur ille tex. primo qz hoc habeat p̄suetudo. vt
 ibi no. glo. 7 satis innuit ille tex. secūdo qz ibi fuit appel-
 latum p̄pter recusatōnem nō admissam ideo appellati-
 onis via deuoluta fuit causa ad superiorē. vel intellige
 fm̄ dispositōnem istius. c. 7. c. cum spāli. Et p̄dicti eu-
 denter confunditur opi. Hosti. in p̄alleg. c. licet. dū
 dixit qz spāle est in ep̄o vt possit p̄mittere causam: tuz
 quia ipsemet sentit p̄trarium in. c. cum spāli. tum quia
 eadem est ratio in omnibz ordinarijs p̄dictis rationibz
 nec etiam p̄cedit quod ipse no. in. c. cum spāli. vt vna
 pars alternatiue intelligat in ordinario alia in delega-
 to qz hoc est separare caudam a capite 7 cuiuslibz au-
 thoritatis vnicus d3 esse sensus. vt in. c. maiores. de ba-
 ptis. 7 qd̄ ibi no. in glo. Item aduertendum qz sic non
 est diuersitas inter ordinariam 7 delegatam in recusa-
 tionis effectu ita 7 in modo ipsam recusatōnem p̄po-
 nendi qd̄ plene p̄sequor: hic in repetitōne. ¶ Rūc de-
 scendo ad glo. ij. q̄ tria facit. p̄ opponit 7 soluit. secūdo
 format vnā questionē 7 soluit. tercio opponit 7 nō sol-
 uit. scda ibi: sed si. tercia ibi ar. p̄tra. ¶ Op. ergo cōtra
 tex. in eo qz dicit executorē debere deputari ep̄o recu-
 sato. nam executor deputat post sniam vt in. c. decete-
 ro. j. de re iudi. 7 in. l. executor. C. de execu. rei iudi. an
 nō dat iudex. Glo. metu p̄trarij exponit executor. i. de-
 legatus. 7 dic vt dixi. s̄. in notabilibz. ¶ Secdo querit
 supradictū est recusatum debere cām p̄mittere quid si
 p̄tingit a tali delegato surrogato in locuz recusati ap-
 pellari ad quē appellabit. Glo. ponit duas opi. p̄mo di-
 cit appellandū ad papam: qz ad ordinarium recusatus
 obstāte suspitōe appellandū nō ē nec ad metropolitanū
 quia omisso medio non licet appellare de apel. c. dile-
 cti. Secdo dicit glo. satis dici posse ad ep̄m recusatum
 appellandū nō vt ipse p̄ se de cā cognoscat sed vt alte-
 ri p̄sone nō suspecte p̄mittat. ¶ Tercia opp. de. c. pla-
 cuit. ij. q. vj. vbi nō appellatur de iudicibus datis in lo-
 cum ep̄i ad episcopum sed ad p̄cilium. 7 ad hoc p̄trari-
 um glo. nō respondet. ¶ In. Hosti. 7 Guil. in spec. de
 appel. §. nunc tractemus in fi. prime colū. dicunt ad ar-
 chiep̄m appellandū. qz cum ep̄s sit recusatus remotus
 est mediū. 7 sic nō obstat. c. dilecti. de appellatōnibus. 7
 ad B allegant de offi. dele. c. si is cui. li. vj. 7 c. si a subde-
 legato. eo. ti. 7 li. 7 idem. ¶ Tan. 7 Pbi. qui dicūt appel-
 landū ad superiorē nō ad ep̄m qui eum delegauit. et
 idem videt sentire hic Jo. an. qui redarguit glo. dicēs
 ad ep̄m non debere appellari etiā vt p̄mittat qz posset
 p̄mittere magis suspecto q̄ primo 7 non liceret tercio
 appellare. Item si p̄mitteret duobus qui ferrent p̄tra-
 rias snias in optione episcopi esset alteram approba-
 re de re iudi. c. si. ex quo maximum p̄iudiciuz generaret
 ipsi recusanti. Alij vt vltimō. fm̄ Jo. de lig. distinguūt
 qz aut recusato ordinario p̄nunciat sup̄ recusatione 7
 qz ex hoc finita est iurisditio nō poterit amplius ad eū
 appellari: s̄ ad superiorē appellabit qz nō facit gradū
 ar. de offi. dele. c. iudex. li. vj. si nō est p̄nunciatū sed p̄-
 posita recusatione statim delegauit quia ad huc rema-

net iudex saltem vt deleget poterit appellari. hec opi.
 nō placet Jo. de lig. qz h̄c p̄nunciatio sup̄ recusatione
 extinguat in delegato iurisditōez ipso iure nō tamē in
 ipso ordinario s̄mo ipsa vt firma remanet post p̄nunci-
 ationem. Item satis p̄nunciare videt eo qz delegat p̄-
 pter recusatōnem qz tacite videt dicere se suspectum.
 remanet ergo Jo. de lig. cum glo. qz quis ordinari⁹ re-
 cusetur non desinit esse iudex. ¶ Op. vltimō. placz do-
 mino an. 7 dicit eam placuisse sibi licet vltimō. nō
 nō vidisset. 7 ad motina Jo. de lig. respondet qz h̄c p̄-
 nunciatio iurisditōez ordinarij nō extinguat illam ta-
 men inutilem reddit quo ad illum articulū vnde fit in-
 utilis quo ad cognitōez 7 quo ad factū delegandi 7 illa
 inutilis nō facit gradū sed quādo nondū p̄nunciavit
 sed tm̄ p̄posita recusatiōe delegauit nondū detecta est
 inutilitas iurisditōnis et p̄sequēter remanet ad huc iu-
 dex ergo appellari debet ad eum forte em̄ nūc vllz di-
 scutere hoc an sit suspectus qd̄ ante discutere non cu-
 rauit sed incōtinenti actum delegatōnis eligit ideo p̄-
 pter hoc qz dubiū saltem est an sit p̄petens iudex debz
 adiri. nec ob. qz delegando tacite videt p̄nunciare se su-
 spectum qz B est falsus. potuit em̄ B velle litez execrans
 sup̄ B an sit suspectus dñs. ¶ Ar. sequit h̄ glo. 7 Jo. de
 lig. Jo. cal. hic distinguit qz aut p̄posita recusatione et
 non p̄bata iudex incōtinenti delegauit et sit vera opi.
 gl. 7 se. aut p̄ p̄batā recusatōez delegauit 7 tūc sit vera
 opi. ¶ Hos. 7 alioz. nec ob. si opponat de. c. iudex. d. of-
 fi. dele. li. vj. vbi patet qz etiam post p̄batam recusatio-
 nem iudex delegat de partium p̄sensu ergo patet me-
 dium nō esse sublatum quia dicit ipse fatendum qz per
 p̄bationem nō est sublatum medium sed tamen p̄ pro-
 bationem notorie p̄stat eum esse suspectum de ver. sig.
 c. cum olim. qz equū est 7 iustū vt ad eū nō appellet. ij.
 q. v. qd̄ suspecti. ¶ Ego absolute teneo opini. glo. vt ap-
 pellet ad ep̄m recusatum vt alij cām deleget p̄ ea q̄ su-
 per prima glo. plenissime dixi. nam sicut respectu com-
 missionis fiende in p̄ma instātia nō euanescit iurisditō
 recusati nec reddit inutilis adeo qz eo p̄termissio neque
 unt partes adire superiorē. vt B aperte p̄bat 7 in mul-
 tis alijs. s̄. deductis in prima glo. eodem mō nō debent
 posse ipm̄ omittere in cā appellatōnis. nam sicut actor
 habens ordinariū legitime suspectum ipm̄ adit nō vt
 p̄ se cognoscat s̄ vt altericām deleget ita et appellans
 d3 ad eū appellare non vt cognoscat sed vt alteri ap-
 pellationis cām p̄mittat. Et fm̄ h̄c opi. nō violat re-
 gula que bz a delegato appellandū ad ipm̄ delegantez
 vt in p̄alleg. c. sup̄ questionuz. de offi. dele. que apte le-
 deret tenendo sniam p̄trariā. Et ad hoc optime facit
 iste tex. in eo qz si recusatus delegatus surrogatus in lo-
 cum recusati aditur ipse ep̄s recusatus et nō superior et
 si ille est litē suspectus deputet aliū multo fortius si ap-
 pellatur a tali delegato d3 appellari ad ep̄m delegan-
 tem cū hoc casu agat de iniquitate iudicis delegati. vel
 qz forte pars appellans deducere intēdit qd̄ in p̄ncipa-
 li cā p̄termisit iuxta. c. cū iōānes. de si. instra. 7. l. p̄ hanc
 C. de tem. ap. et in priori casu forte ep̄s maliciose illum
 deputauit 7 nihilominus aditur vt alium deputet 7 sic
 appellabitur vt alium deputet. nam recusatio 7 appel-
 latio in multis equipant. vt in. c. super eo. de appella.
 Item facit iste tex. in alio ex eo videlicet vt deputet de-
 legatum ad p̄pellendum partes vt in aliquem consen-
 tiant mādāt in sup̄ sniam talis delegati executōni et sic
 in vtroqz cessat suspitio d3 ipse adiri vt alius deputet.
 ad. c. placuit. de q̄ glo. opposuit. p̄r responderi dupl̄
 primo qz illi non erant delegati ep̄i sed a iure dabātur
 in locum episcopi. vel secundo 7 melius ibi ad eunt vi-
 cini ep̄i per viā appellatōnis: qz forte non erat ibi me-
 tropolitanus. vt dicit ibi glo. vnde de ipsis non appel-
 latur ad ep̄m qz ipsius superiores sunt quo ad articlū
 appellatōnis. 7 pro hoc facit p̄ncipiū illius. c. ibi si de

indicijs suoz epoz pquesti sunt zc. 7 sic non loquitur in cā recusatōis. nō ob. ibi tex. in eo q̄ requirit consensum ep̄i in electōe illoz episcopoz qz supplēdū ē maxime vt supplet ibi glo. vel forte requirit p̄sensu quia illi nō sunt pprie iudices appellatōis. vnde voluit papa q̄ in defectu metropolit. assumerent vicini de partibz p̄sensu. Et ex p̄dictis pōt faciliter responderi ad motiua alioz. 7 primo ad motiuum hosti. 7 alioz q̄ medium sit sublatum p̄ recusationem qz vt patet hic in. c. ad hec. 7 in. c. cum sp̄ali. nō est sublatum nisi quo ad cognoscendi facultatē non quo ad facultatē p̄mittendi ex generali 7 ordinaria iurisdictione quam habz. vnde sicut in instantia principali bz p̄tatem p̄mittendi et facit medium ita 7 in instantia appellatōis 7 in isto fortius cū ipse cāz delegauerit 7 succedit alia regula disponens appellandū esse ad delegatē. et p̄ hoc est respōsū ad. c. si is cui. 7. c. si a subdelegato. ibi em̄ mediū dicebatur sublatum 7 totū est respectu cognoscēdi. nam in. c. si is cui. subdelegatus erat mortuus vel excoicatus: ideo ex toto mediū erat sublatū. 7 in. c. pia. d̄ excep. li. vj. naz delegare est iurisdictione vti. vt. l. ij. ff. de iur. om. iudi. qd̄ non pōt facere excoicatus. de re iudi. ad pbandum cum 7 actus legitimus sit sibi interdictus. vt in p̄alleg. c. pia. 7 in. c. si a subdelegato. dicebat iurisdictione s̄de legantis exspirasse p̄ mortem p̄mi delegati. vnde non debebat ad eum appellari nec vt cognosceret nec vt cōmitteret sed secus est in casu nostro cuz tū sit exclusus respectu cognoscēdi. nec ob. motiua Jo. an. 7 p̄mo cū dicit q̄ potest p̄mittere magis suspecto q̄ p̄mo et nō liceret tercio appellare vt in. c. sua. d̄ ap. 7. C. ne lice. tercio appel. in rubro 7 nigro. Aut em̄ intelligit q̄ nō possit appellari a p̄missione si cōtingeret q̄ sup̄ ppria appellatione p̄mitteret 7 nō p̄cedit quia si p̄mitteret suspecto 7 non admitteret exceptio posset appellari vt in. c. super questionū. in fi. nec hoc casu p̄cedit illud q̄ nō licet tercio appellare. illud enim locum habet respectu eiusdem articuli non respectu diuersoz. vt no. in. c. directe. de appella. 7 in. c. ex pte. 7 in. c. de sen. 7 re iudi. Est autem hic articulus recusatōis diuersus a p̄cedētibz. Item hec ratio q̄ possz p̄mittere suspecto militat in prima instantia 7 tamen hoc non obstante p̄mittit 7 si ille recusat ad huc aditur ipse vt alius de putet. p̄ terea hec ratio Jo. an. funditus cessabit si p̄mittit de cōsensu partium sicut ad cautelā seruat hic cum recusat delegatus surrogat in locū recusati. aut intelligit Jo. an. q̄ non possit appellari a snia lata super principali et forte haberet sniam iniquā a iudice suspecto nec a p̄ncipio posset suspicionem p̄bare quia forte occultā 7 sic puto intellexisse Jo. an. 7 respondeo q̄ hoc ius non p̄sumit sicut nec istud p̄sumit in instātia p̄ncipali qd̄ p̄t ex eo qz nō admittit suspicionē nisi legitime p̄betur. vt in. c. cum sp̄ali. 7 in. c. scdo requiris. Et p̄ hoc ad scdaz rationē eius respondet q̄ nō esset in p̄tate recusati approbare quā sniam vellet cum non hēat iurisdictionis exercitiū sup̄ principali s̄ hanc approbationē p̄mittit alteri sicut facit in causa appellatōis. An aut̄ p̄mittendo alteri cām recusatōis articulo aliter non discussio videatur delegans p̄nunciare se suspectum siue sit ordinarius siue delegat⁹ vidistis. s̄. qd̄ senserūt doc. naz Jo. de lig. sensit q̄ sic: s̄ Do. an. tenet p̄trarius 7 nihil allegat Ego p̄ hac vltima opi. allego casum iudicio meo quasi exp̄ssum in. c. iudex. de offi. dele. li. vj. nam ibi dicit q̄ delegatus post p̄positam recusationē 7 etiam p̄batas pōt p̄mittere de p̄sensu partibz s̄ post fuerit sup̄ suspicionē p̄nunciatam non pōt q̄tumcunqz p̄tes p̄sentiat quia desinit esse iudex p̄ p̄nunciationē. Si ergo p̄mittendo post p̄positam recusationē videret se p̄nunciare suspectū nō possz p̄mittere: qz sic tacite p̄nunciādo desineret esse iudex 7 sic non valet p̄missio cum non sit futurus iudex. vt in. l. eum qui. in fi. ff. de iur. om. iudi.

Secdo p̄ncipaliter p̄bat p̄. l. item si res. ff. de ali. iudi. mu. ca. fac. iuctis notatis p̄ bart. in. l. ab eo. C. quō 7 q̄ iudex post eum in. d. l. item si. qz sepe q̄s nō repetit suū ius sed patit illud dilabi qz forte execrat lites quod nō damnat iuriconsultus 7 p̄ illam. l. dixit bart. in. d. l. ab eo. qz ex sententia nō oritur obligatio naturalis licz cōdemnatus nō appellauerit qz potuit nō appellasse nō eo animo vt p̄sentiret sententiē s̄ vt effugeret litem. facit qd̄ le. 7 no. in. l. iulianus. de p̄di. inde. 7 p̄ glo. in. c. pastoralis. §. si x̄o. de offi. dele. 7 p̄ Inno. in. c. sacro. d̄ sen. ex. Tercio adduco aliam p̄siderationē. nō p̄bat hoc esse qd̄ ab hoc p̄tingit abesse. l. neqz natales. C. de p̄ba. 7 j. c. ij. de transla. pla. sed iudex ordinarius vel delegatus a p̄ncipe pōt p̄mittere cessante omni recusatiōe. vt. l. vnq̄. C. de manda. p̄m. 7. c. vt litigantes. de offi. ordi. li. vj. 7. c. pastoralis. p̄allega. ergo simpliciter p̄mittēdo non videtur se p̄nunciare suspectum 7 hec notabis.

¶ Sed circa p̄dicta oritur dubiū p̄ doc. non tactū. certum est enim q̄ sine p̄sensu p̄tium nequit delegat⁹ causam p̄mittere recusatiōe p̄tra eum p̄posita. vt in. d. c. iudex. pone q̄ delegatus de p̄tium p̄sensu p̄mittit nō in totum nunq̄d debeat appellari ad ipsum an ad primūz delegantem. dubiū facit qd̄ no. in. c. sepe. de verb. sig. p̄pe. si. in. glo. in. verbo p̄tibus. que est no. 7 qd̄ no. doc. in. c. nonnulli. de referi. ista em̄ est noua p̄missio vñ licz p̄senserint respectu p̄missionis p̄tium nō tamen sequit q̄ teneant p̄sentire respectu alterius. renuncias em̄ iuris suo respectu vnus articuli iudicialis nō videt renunciare respectu alterius. vt no. in. iuribus p̄alleg. sed hoc non ob. puto p̄trarium qz non est adhuc directa inutilis iurisdictione p̄ solam p̄positionem cum debeat causa legitima p̄bari. vnde licet fatear q̄ nō possit p̄mittere si p̄tes volunt nūc p̄discutere articulum recusationis: tamen anteq̄ p̄discutiat nō licet appellare omissio medio quia medium non est p̄sus sublatum quare appellabitur ad eum saltem ad istum effectū vt impediatur executio sententiē 7 transitus in rem iudicatam 7 vt causa vertat ad superiorē si p̄stiterit recusatōis causaz esse legitimā. ¶ Sed circa p̄dicta posset dubitari de alio dubio n̄ tacto p̄ doc. an a delegato ep̄i recusati vel n̄ recusati possit appellari ad ei⁹ vicariū tenēdo opi nōdēz q̄ possit appellari ad ep̄m. Et primo videt q̄ nō p̄. c. studuisti. de offi. dele. vbi patz q̄ d̄ causa alicui specialiter p̄missa per papam legatus generalis se impedire nō pōt immo q̄tum ad illam causam delegat⁹ censet maior legatus. vt ibi 7 hoc p̄ ca. pastoralis. §. p̄trea. de offi. ordi. vbi patet q̄ excoicatus p̄ delegatum etiaz eo defuncto p̄ alium q̄ p̄ romanum pontificē absolui non pōt. ad idem facit qz vicarius pōt in totum p̄ ep̄m etiā sine cā reuocari. vt no. p̄ glo. in. c. de. 7 si p̄ncipalis de referi. facit qd̄ no. in. c. de. fi. de. p̄cu. vnde fortius pōt quo ad vnā cām impediri. hinc dicit Inno. in. c. romana. j. eo. ti. li. vj. ep̄m posse p̄hibere suo officiali ne iudicet p̄ l. iudicium. ff. de iudi. sed p̄mittendo cām vni in sp̄e videtur derogari iurisdictione vicarij quo ad illā speciē. ar. c. cum. d̄. 7 qd̄ ibi no. de p̄sti. 7. d. c. studuisti. 7 de occu. sa. ad p̄titionem. In contrariū facit qz ep̄s et vicarius faciūt idem p̄stozium. vt in. c. ij. de p̄sue. li. vj. 7 in. c. 3. transfert causaz cognitio. vt in. c. 13. de offi. vi. c. li. vñ de licet videat sublatā sibi potestas respectu instantie p̄ncipalis nō tū respectu instātie appellatōis qz talem p̄tatem nō transtulit in alium nec specificē sibi retinuit nec ob. c. studuisti. nec. c. pastoralis. qz legat⁹ 7 papa nō p̄stunt idem tribunal. vnde merito de appellatione interposita ad papam non pōt se intromittere legatus 7 pro hac pte optime facit. l. si homines. ff. man. vbi ex causa p̄curator: gnālis p̄hibz p̄curatori sp̄ali ne attētet negocium sp̄aliter sibi p̄missus. In hoc dubio puto satis posse p̄babiliter distinguī qz aut ep̄us est p̄sens 7 tūc d̄z ad eum appellari 7 non ad vicarium. 7 dicitur